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Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu informuje, iż  realizuje Polska Fundacja Przedsiębiorczości ze Szczecina
projekt pn.  w ramach Osi "Fundusz Usług Rozwojowych w województwie zachodniopomorskim-FUR2" 
priorytetowej VI Rynek Pracy, Działanie 6.1 „Usługi rozwojowe skierowane do przedsiębiorców 
i  pracowników przedsiębiorstw z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw na podstawie 
systemu popytowego" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, 
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 jest wzrost poziomu konkurencyjności i kondycji zachodniopomorskich przedsiębiorstw Celem Projektu
poprzez zmniejszenie barier w dostępie do usług rozwojowych dla nich oraz ich pracowników w zakresie 
podniesienia ich kompetencji. W ramach projektu w sposób systemowy zapewniona zostanie możliwość 
refundacji kosztów związanych z realizacją usług rozwojowych w ramach oferty dostępnej w Bazie Usług 
Rozwojowych, odpowiadających w największym stopniu na ich aktualne potrzeby. 

 mogą być wyłącznie aktywne mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa spełniające Uczestnikami Projektu
kryteria określone dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w art. 2 załącznika I do Rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 651/2014 mające swoją jednostkę organizacyjną na  obszarze województwa 
zachodniopomorskiego oraz ich pracownicy, zatrudnieni wyłącznie na  terenie województwa 
zachodniopomorskiego. 

Maksymalna wartość dofinansowania na szkolenia, kursy, doradztwo, kursy zawodowe i studia 
 przez cału okres realizacji projektu przypadająca na jednego uczestnika nie może podyplomowe

przekroczyć , a maksymalny próg dofinansowania to  6 tys. zł. 80% zwrotu kosztów.

 Okres realizacji projektu - od 01.01.2020 do 30.06.2023 r.

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z doradcą mobilnym: 
Mobilny Doradca Joanna Ligenza 
tel. 91 312 92 23, 882 348 218, e-mail:  j.ligenza@pfp.com.pl
Mobilny Doradca Piotr Stokłosa 
tel. 91 428 36 52, 784 961 130, e-mail:  p.stoklosa@pfp.com.pl
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